
Valintaesitys 407219 Green vuokraus- ja pesupalvelu Oy:n Uudenmaan kiertotalouden pilotointihanke 

1 
 

 

 

 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Green vuokraus- ja pesupalvelu Oy:n Uudenmaan 
kiertotalouden pilotointihanke 

Hakemusnumero 407219 

Hakijan virallinen nimi Green vuokraus- ja pesupalvelut Oy 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.11.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Green vuokraus- ja pesupalvelu Oy:n Uudenmaan kiertotalouden pilotointihanke Hankkeessa pilotoidaan 
uudelleenkäytettävien juoma-astioiden käyttöä erilaisissa tapahtumissa Uudenmaan alueella. Tavoitteena 
on vähentää kertakäyttöastioista syntyvää jätettä ja luoda pysyvä toimintamalli, joka tukee kiertotaloutta 
ja hiilineutraalia taloutta. Pilotoinnin aikana hankitaan noin 30 000 erikokoista juoma-astiaa, joita voidaan 
käyttää kahvin, virvoitusjuomien, juomasekoitusten ja veden tarjoiluun. Astiat varustetaan QR-koodeilla, 
joiden avulla seurataan käyttöä ja kerätään tietoa kuluttajakäyttäytymisestä. Vuoden 2026 aikana 
tavoitellaan vähintään 120 000 käyttökertaa eri kokoisissa tapahtumissa, kuten festivaaleilla, 
urheilukisoissa ja kaupunkitapahtumissa. Kaikki astiat pestään Green vuokraus- ja pesupalvelu Oy:n 
omassa energiatehokkaassa pesulassa, ja niiden käyttöä tuetaan panttijärjestelmällä. Astiat kestävät jopa 
200 pesukertaa, ja käyttöikänsä jälkeen ne kierrätetään uusien tuotteiden raaka-aineeksi. Hankkeen 
odotetaan vähentävän kertakäyttöjätettä vähintään 40 %, pienentävän tapahtumien siivous- ja 
jätekustannuksia sekä lisäävän kuluttajien tietoisuutta ja hyväksyntää kiertotalousratkaisuista. Lisäksi 
hanke luo pohjan uudelle liiketoiminnalle ja työllistää alueella. Pitkällä aikavälillä malli on skaalattavissa 
myös muihin maakuntiin ja kansainvälisesti. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle 
 
Hakijana yritys. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Green vuokraus- ja pesupalvelut Oy 70 000 70 100 000 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 70 000   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus ei täytä laillisuusperusteita ja tullaan näin ollen hylkäämään. Alueiden kehittämisen ja 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 37 § 
mukaan tukea ei voi myöntää, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita.  
 
Alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
annetun valtioneuvoston asetuksen (867/2021) 5 § 3 momentin mukaan maakunnan liitto ei voi myöntää 
tukea yksittäiselle yritykselle sen oman liiketoiminnan kehittämiseen.  
 
Hakemus sisältää lisäksi investointikustannuksia, jotka eivät ole haetussa kustannusmallissa mahdollisia.  
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025. Hakemus ei täytä 
laillisuusperusteita ja eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


